2025 年 2 月 21日

関係者各位

団 体 名 R-Test-頭に残る学習を-

問い合わせ先 r.test.jhs123@gmail.com

代表辞任のお知らせ

立春の候、皆様におかれましてもますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、当団体代表である岩本陸が 2025年 2 月 22日付で辞任することになりました。本件に関し、

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、下記のとおり、2月 22 日付で辞任の届け出を受理いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 辞任する者

岩本 陸

2. 受理年月日

2025（令和 7）年 02 月 22 日付

3. 辞任年月日

2025（令和 7）年 02 月 22 日付

4. 辞任の理由

インスタグラムフォロワー未達成によるもの

5. その他

今後とも、皆様のご健康とご活躍を心よりお祈り申し上げます。略儀ではございますが、書面に

てご報告とさせていただきますこと、何卒ご容赦ください。

以上

mailto:r.test.jhs123@gmail.com